4 ustawy o gospodarce nieruchomościami przy zastosowaniu za okres 

od maja 2011 r. do sierpnia 2013 r. wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych. Kwota 

po zwaloryzowaniu na dzień zbycia powyższego udziału w gruncie związanego z lokalem 

mieszkalnym tj. na dzień 11.09.2013 r. wynosi 11 345,39 zł ( słownie: jedenaście tysięcy trzysta 

czterdzieści pięć złotych 39/100). 

Pismem, które wpłynęło do Wydziału Skarbu Miasta w dniu 07.06.2019 r. 

Wnioskodawczyni wystąpiła z wnioskiem o odstąpienie od żądania od niej zwrotu 

ww. bonifikaty, informując: ”(…) jestem samotną schorowaną, ponad 81-letnią emerytką.